

Cenová nabídka na malby po podlahách

Stavba: 14-15

Objekt:

Část: malby 15.budova 5.NP + 1.NP

Objednatel: 14-15

Zhotovitel:

DIČ: CZ6511290687

IČO:16481119

Zpracoval: Jan Martinovský

Datum: 20.09.2025

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1	784	784-001	Malba disperzní zářivě bílá ořervzdorná bělost min.95%MgO	m2	1 703,820	55,00	93 710,10
			"15.budova 1.NP"		0,000		
			"15.138"4*2,4+(4+2,4)*2*2,4+2,2*1,8		44,280		
			"15.131"26,2*3+8,8*2,4+3,2*3		109,320		
			"15.129"26,3*3+3,2*3		88,200		
			"15.107"8,8*3		26,400		
			"15.101"6,05*4,9+(6,05+4,9)*2*2,7-6,05*1		82,545		
			"vestibul 1.NP"(6,8+15,3)*2*2,2		97,240		
			"chodba 1.NP"(2,2+30,8)*2*2,2-2,2*2,2		140,360		
			"15.104"6,05*5,1+(6,05+5,1)*2*2,7-6,05*1		85,015		
			"15.106"5,8*5,1+(5,8+5,1)*2*2,7-5,8*1		82,640		
			"15.115"3,05*5,2+(3,05+5,2)*2*2,7-3,05*1		57,360		
			"15.122"9,4*2,7		25,380		
			"15.114"5,2*2,9+(5,2+2,9)*2*2,7		58,820		
			"15.113"(5,2+2,9)*2*2,7		43,740		
			"15.112"5,2*6,1+(5,2+6,1)*2*2,7		92,740		
			"chodba 1.NP"10,2*2,2*2+33,6*2,2*2+6,2*2,2*2		218,760		
			"15.109"(5,8+2,1)*2*3,2		50,560		
			"spol.prostor"12,2*7,3+7,3*4,2*2+12,2*2+7,3*9		240,480		
			"15.110"(5,8+2,8)*2*2,6-2,8*2,6		37,440		
			"15.119"3,6*3+(3,6+3)*2*2,2		39,840		
			"15.120"1,9*2,4+(1,9+2,4)*2*2,2		23,480		
			"15.125"13,7*2,1		28,770		
			"15.127"14,5*2,1		30,450		
			Součet		1 703,820		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	1 703,820	16,00	27 261,12
3	784	784-003	Přikrývání podlah	m2	652,300	10,00	6 523,00
5	784	784-25	Olepování vnitřních ploch	mb	416,580	18,00	7 498,44
4	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	170,382	125,00	21 297,75
			1703,82 * 0,1		170,382		

Celkem bez DPH 1.NP

1	784	784-001	Malba disperzní zářivě bílá oteruvzdorná bělost min.95%MgO	m2	1 898,940	55,00	104 441,70
			"15.budova 5.NP pravá strana"		0,000		
			"15.526"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.527"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.528"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.529"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.530"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.533"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.532"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.531"7,3*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		125,050		
			"15.536"1,9*1,6+(1,9+1,6)*2*3+1*1,7+(1+1,7)*2*3		33,840		
			"15.552"6*2,1+(6+2,1)*2*2,1		46,620		
			"15.537"2,8*1,9+(2,8+1,9)*2*3		33,520		
			"15.534"2,7*4,7+(2,7+4,7)*2*3,75-2,7*3,75+4		62,065		
			"15.535"2,7*4,7+(2,7+4,7)*2*3,75-2,7*3,75+4		62,065		
			"15.541"2,7*4,7+(2,7+4,7)*2*3,75-2,7*3,75+4		62,065		
			"15.540"2,7*4,7+(2,7+4,7)*2*3,75-2,7*3,75+4		62,065		
			"15.542"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.543"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.545"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.546"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.547"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.548"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.549"7,3*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		91,900		
			"15.544"7,3*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		125,050		
			Součet		1 898,940		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	1 898,940	16,00	30 383,04
3	784	784-003	Přikrývání podlah	m2	689,000	10,00	6 890,00
5	784	784-25	Olepowání vnitřních ploch	mb	449,000	18,00	8 082,00
4	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	189,894	125,00	23 736,75
			1898,94 * 0,1		189,894		

Celkem bez DPH 5.NP

1	784	784-001	Malba disperzní zářivě bílá oteruvzdorná bělost min.95%MgO	m2	1 835,750	55,00	100 966,25
			"15.budova 5.NP levá strana"		0,000		
			"15.501"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.502"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.503"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.504"5,5*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		100,750		

			"15.505"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.506"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.507"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.508"5,5*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		100,750		
			"15.509"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.510"3*3,1+5,9*2,1+3*3,1		30,990		
			"strop"12,2*7,1+6,3*8*0,8+12,2*3*0,8		156,220		
			"5.NP"7,1*4,8*2+12,2*3,2		107,200		
			"15.514"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.516"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.517"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.515"5,5*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		100,750		
			"15.518"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.519"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.554"5,5*3+(5,5+3)*2*3,75-3*3,75+4		73,000		
			"15.520"5,5*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		100,750		
			"15.521"5,5*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4		100,750		
			"15.555"5,5*6+(5,5+6)*2*3,75-6*3,75+4-3,8*3,2		88,590		
			Součet		1 835,750		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	1 835,750	16,00	29 372,00
3	784	784-003	Přikrývání podlah	m2	684,000	10,00	6 840,00
5	784	784-25	Olepování vnitřních ploch	mb	496,000	18,00	8 928,00
4	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	183,575	125,00	22 946,88
			1835,75 * 0,1		183,575		

Celkem bez DPH 5.NP

498 877,03